
ENSEIGNEMENT supérieures 

1. Udělal přijímačky?  

2. Na které fakultě jsi zapsaný? Na divadelní nebo hudební?  

3. Kdy je poslední termín pro zápis, prosím? 

4. Kolik se platí zápisné? 

5. Kdy se musím zapsat do předmětů? 

6. Přihlásíš se (ke zkoušce) na červnový nebo zářijový termín? 

7. V minulém semestru jsem si zapsal předmět, který už dál nechci navštěvovat. Mohla byste mi 

ho zrušit? 

8. Jestli nebudu chodit na hodiny, co se stane? 

9. Musím se zapsat ke zkoušce? 

10. Přihlásíš se (ke zkoušce) na červnový nebo zářijový termín? 

11. Nemohl jsem se dostavit ke zkoušce. Co mám dělat? 

12. Právě vyvěsili výsledky písemky. 

13. Udělal jsi zkoušku? Bohužel ne. Půjdu na opravný termín. 

14. Musím připravit referát. 

15. Mohli bychom se spolu učit dějiny divadla? 

16. Studuje dálkově. 

17. Z čeho se skládá zkouška z francouzštiny, která se dělá na konci roku? 

18. Obsahuje písemnou a ústní část. V písemce je gramatika, ústně se zkouší probraná látka. 

19. Z čeho je zkouška za první semestr? 

20. Jak se jmenuje děkan vaší fakulty? 

21. Máš letos hodně přednášek a seminářů? 

22. Mohl bys dělat poznámky? 

23. Nestihl jsem si zopakovat všechnu látku ke zkoušce. 

24. Pondělní přednáška je přeložena na pozdější dobu. 

25. Pan D. dnes odpoledne nepřednáší. 

26. Beru si soukromé hodiny angličtiny. 



 


